Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2013 г.                                                                                              №  46

с. Хайрюзовка

Об утверждении перечня социально значимых видов деятельности для предоставления льгот по арендной плате на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края

        В целях поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально значимые виды деятельности на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края, в соответствии с  Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитий малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить прилагаемый перечень социально значимых видов деятельности для предоставления льгот по арендной плате на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                        М.П. Августов

                                                                                     Утвержден

Постановлением Администрации

                      Хайрюзовского  сельсовета
от 27.03.2013  № 46
Перечень социально значимых видов деятельности

для предоставления льгот по арендной плате

на территории муниципального образования

Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края

	N
п/п
	Разделы общероссийского классификатора видов экономической
деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	1.
	01.21 Разведение крупного рогатого скота

	2.
	15.12 Производство мяса сельскохозяйственной птицы и кроликов

	3.
	15.5 Производство молочных продуктов

	4.
	15.81 Производство хлеба и мучных кондитерских изделий
не длительного хранения

	5.
	52.7 Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

	6.
	52.71 Ремонт обуви и прочих изделий из кожи

	7.
	36.63.8 Производство изделий народных художественных промыслов

	8.
	92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий

	9.
	92 (за исключением 92.71) Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта

	10.
	90.00.2 Удаление и обработка твёрдых отходов

	11.
	85  Здравоохранение и предоставление социальных услуг

	12.
	93 (за исключением 93.05) Предоставление персональных услуг

Льготы предоставляются при условии, если в общем объеме хозяйственной деятельности организации или индивидуального предпринимателя доля указанных видов деятельности составляет не менее 70%.